
Infokorje juhend 
 

Palume esitada andmed Teie omavalitsuses kehtivate detailplaneeringute kohta, 31.10.2022 kuupäeva seisuga. Töö lihtsustamiseks on kirjaga kaasas zip fail, 
milles on iga kohaliku omavalitsuse jaoks kokku pandud olemasolev info Maa-ametilt. Palun valige „Infokore_tabel.zip“ kaustast Teie omavalitsuse nimega 
fail. 
Palume olla tähelepanelik Maa-ameti info kasutamisel, kuna Maa-amet on infot kogunud vaid enda ülesannete täitmiseks planeeringute 
menetlustoimingute alusel, mistõttu info ei ole iga planeeringu kontekstis ajakohane. Seetõttu on oluline, et iga kohalik omavalitsus kontrollib tabelis 
vahelehel „MA kehtivad“ olevate planeeringuandmete korrektsust.  
 
Vaheleht „Täida esitatavad planeeringud“ peab infokorje tulemusena sisaldama minimaalselt kohustuslikku infot kõigi omavalitsuses kehtivate ja osaliselt 
kehtivate detailplaneeringute kohta, sh ka kõik paberkujul eksisteerivad planeeringud. Esitatud andmed on aluseks projekti „Kehtivate detailplaneeringute 
digiteerimine II etapp“ läbiviimiseks. 
 
Maa-ameti andmed aitavad siduda planeeringuid Maa-ameti poolt väljastatud identifikaatoriga (planID), mis võimaldab kasutada juba Maa-ametile esitatud 

infot planeeringute digiteerimisel. Planeeringud on jaotatutud kahele vahelehele: “MA kehtivad“ vahelehele on lisatud Maa-ametile esitatud 

detailplaneeringud (kõik kehtivad ja osaliselt kehtivad planeeringud). Kõik nimekirjas olevad planeeringud on nähtavad Maa-ameti kaardirakenduses 

https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/app/planeeringud ja leitavad otsingu kaudu 

https://geoportaal.maaamet.ee/est/Kaardirakendused/Planeeringud/Planeeringute-otsing-p450.html 

Planeeringute infokorje andmete tulemused soovitame esitada xlsx formaadis. Kodeeritud väärtuste klassifikaatorid koos selgitustega on kaasa pandud faili 

vahelehtedel „Plan liigid“ ja „Seisundid“. Vahelehel „Selgitused“ on info atribuutandmete kohta, mis tuleb infokorje raames esitada. 

Kõik kohustuslikud väljad peavad olema täidetud! Veerud „planKSH“, „muutev“ ja „yhisplan“ peavad olema täidetud „ei“ või „jah“ väärtustega ning ei tohi 

sisaldada tühjasid väljasid. Samuti peavad olema täielikult täidetud kohustuslikud väljad „planNimi“, „planLiik“, „planSeis“ ja „kehtestKP“. Ülejäänud veerud 

palume täita, kui vastav info on planeeringule omistatud ja digitaalselt kopeeritav. 

Lisaks kehtivate planeeringute andmetele palume teil vastata küsimustele, mille leiate Exceli-faili vahelehelt „Küsimused“. 

Palun esitage detailplaneeringute andmed Maa- ja Ruumiametile e-posti teel tonis.laugesaar@maaruum.ee hiljemalt 30. juuliks 2025 

Küsimuste või probleemide korral palume võtta ühendust esimesel võimalusel. 

Kontaktisik:  

Tõnis Laugesaar 

https://xgis.maaamet.ee/xgis2/page/app/planeeringud
https://geoportaal.maaamet.ee/est/Kaardirakendused/Planeeringud/Planeeringute-otsing-p450.html
mailto:tonis.laugesaar@maaruum.ee


Tonis.laugesaar@maaruum.ee 

Telefon 5638 3835 

 

Tabel 1: Vahelehele „TÄIDA esitatavad planeeringud“ esitatavate andmete selgitused ja nõuded   

 

Atribuut (veeru nimi) Andmetüüp veerus Selgitus Reeglid 

planid täisarv 
Maa-ameti identifikaator Kohustuslik kui Maa-amet on 

planeeringule numbri omistanud 

kovid tekst 
Korraldaja ID või tunnus, mida kasutab KOV planeeringu 
identifitseerimiseks 

Kohustuslik kui on planeeringule 
omistatud 

plannim Tekst (250 tähemärki) Planeeringu nimi Kohustuslik 

planliik Kodeeritud (täisarv): 30 Täpseim planeeringu liik kehtestamisel Kohustuslik 

planseis Kodeeritud (täisarv): 10 / 15 Planeeringu seisund 31.10.2022 seisuga. Kohustuslik 

planeesm tekst Planeeringu eesmärk Kohustuslik kui on planeeringule 
omistatud 

planviide tekst Veebiviide planeeringu materjalidele Kohustuslik kui on planeeringule 
omistatud 

planksh Kodeeritud (tekst): jah / ei Keskkonnamõju strateegiline hindamine on läbi viidud Kohustuslik 

muutev Kodeeritud (tekst): jah / ei  Üldisemat planeeringut muutev Kohustuslik 

yhisplaneering kodeeritud: jah / ei Kehtestamisel mitme omavalitsuse territooriumi 
hõlmav planeering e ühisplaneering 

Kohustuslik 

algatkp kuupäev kujul PP.KK.AAAA Algatamise kuupäev Ei ole kohustuslik 

vastuvkp kuupäev kujul PP.KK.AAAA Vastuvõtmise kuupäev Ei ole kohustuslik 

kehtestkp kuupäev kujul PP.KK.AAAA Kehtestamise kuupäev Kohustuslik 

markus tekst Avalik lisainformatsioon planeeringu kohta Ei ole kohustuslik 

 


